[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2018 № 349
          г. Устюжна

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 10.10.2016 № 682

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по реализации проекта «Социальная карта «Забота», утвержденный  постановлением администрации Устюженского муниципального района от 10.10.2016 № 682 «О реализации проекта «Социальная карта «Забота» на территории Устюженского муниципального района» (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав рабочей группы:

- Ананьину А.С., специалиста по торговле сектора стратегического планирования и инвестиций управления экономического развития и сельского хозяйства администрации района, назначив её секретарем рабочей группы;

- Горбунову Е.В., начальника филиала по Устюженскому району КУ ВО «Центр социальных выплат» (по согласованию);

1.2. Вывести из состава рабочей группы Фирсову Ю.С., Смирнову Л.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района

            Е.А. Капралов